Siekti pelno, efektyviai ir produktyviai vykdant bei vystant įstatuose nurodytą ūkinę komercinę veiklą.
Bendrovė gali užsiimti bet kokia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

III SKYRIUS
BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS NOMINALI

VERTĖ, AKCIJŲ SKAIČIUS IR SUTEIKIAMOS TEISĖS

6. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 12468141 (dvylika milijonų keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni
tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt vienas) Eur.
7. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 287 (du šimtai aštuoniasdešimt septyni) paprastųjų (-ąsias)
vardinių (-es) akcijų (-as).
8. Bendrovės akcijos nominali vertė yra 43443 (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai
keturiasdešimt trys) Eur.
9. Bendrovės akcijos yra nematerialios.
10. Kiekviena visiškai apmokėta akcija ją turinčiam akcininkui Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime suteikia vieną balsą.
11. Bendrovės akcininkų teises ir pareigas nustato Akcinių bendrovių įstatymas ir kiti Lietuvos